
Tělocvikářská výzva Masarykova gymnázia 

„orienťák“ 

Ahoj lidi, 

tělocvikáři Masarykova gymnázia pro vás vytvořili orientační běh s úkoly ve třech plzeňských 

lokalitách – Košutecké rybníky, Borský park a Chlum. 

Pro ty, kdo si budou chtít zpříjemnit nadcházející jarní dny, je připraveno deset stanovišť, 

která jsou zanesena do map, jejichž odkaz naleznete níže a na kterých na vás čekají, kromě 

pohybových aktivit, i jednoduché úkoly. Všechny spojuje jedna společná myšlenka, kterou 

určitě objevíte. Trať je možné absolvovat pěšky, na kole nebo během. Odměnou vám bude 

dobrý pocit z pohybu na čerstvém vzduchu a ze splněných úkolů. 

Přejeme příjemnou zábavu ;-) 

Propozice: 

1. otevři mapu území 

2. jdi po stanovištích podle čísel 

3. splň všechny cviky a na každém stanovišti najdi na obrázku nebo v textu ukrytou 

indicii 

4. všechny indicie mají společné téma, které se skládá ze dvou slov. Uhádneš ho? 

Odkazy na mapy: 

Košutecké rybníky 

Borský park 

Chlum 

 

Správné odpovědi a finální indicii naleznete ZDE. 

 

https://drive.google.com/file/d/1ZniiqnXyOHUJ5bmWNWNqSgGUPCz7tIQr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rr87Ks71Dd6wbkA7T5_GwoZVZ_ZNaLZv/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18legFDCGka3BHbF7FgAx4bX2c3mPwBwZ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13R7J5ntfPHidTtZ8ysHBiyddfdvOq9FY/view?usp=sharing

